

1、分项报价表（可根据实际情况修改）

序号	货物名称	技术参数	单价	数量	总价（元）	交货期
1	平田整地	(1) 犁地、旋耕：作业深度达到 40 cm 以上（含 40cm），破土率≥60%，耕后地表平整度≤5cm，耕后沟底不平度≤2.5cm，不重耕、不漏耕、翻垡平整； (2) 激光平地：作业地块地表平整度≤5cm，平整度合格率≥80%； (3) 田埂修筑：每 1.5 亩四周修筑田埂；田埂设计顶宽为 30cm，底 90cm，埂高 30cm，田埂边坡一般取 1：1。田埂压实系数不小于 0.90。	305 元	500 亩	152500.00 元	2025 年 11 月 10 日之前完成
2	地力培肥	腐熟堆肥，有机质 32%，总养分 4.1%，种子发芽指数 72%，pH 值 7.36，粪大肠菌群数 6 个/g，蛔虫卵死亡率 100%	280 元	1500 立方	420000.00 元	
	合计		572500.00 元			
备注						

